
橋国実第 ４９ 号 

平成２７年９月１日 

第７０回国民体育大会（紀の国わかやま国体）ソフトボール競技 

少年女子 出場都道府県ソフトボール協会  様 

 

紀の国わかやま国体橋本市実行委員会   

会  長  平 木 哲 朗   

             

第７０回国民体育大会（紀の国わかやま国体）ソフトボール競技少年女子 

における来会意向調査等について 

 

初秋の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、第７０回国民体育大会ソフトボール競技会の開催準備にあたり、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。 

さて、このたび各都道府県代表チームの皆さまを大会にお迎えするにあたり、下記のとお

りご連絡いたしますので、ご確認いただき、チームとの連絡調整をよろしくお願い申し上げ

ます。なお、各チーム連絡担当者様にも同様の案内を送付しております。 

 

記 

   同封書類 

１． 監督・選手の皆さんへ（冊子） 

２． 来会意向調査表＜要提出：９月１１日（金）まで＞ 

３． 弁当のしおり＜希望する場合のみ提出：９月１４日（月）まで＞ 

４． 大会関係機関等連絡先一覧 

       

   提出方法  ご記入後、ＦＡＸ（0736-33-1665）又は Eメールでご提出ください。 

※各資料データを希望される場合は、下記アドレスまでご連絡下さい。 

           

今後（９月中旬頃）、お送りする書類 

・会場マップ、会場周辺図、駐車許可証、駐車場案内図、練習会場割り当て表 

    斡旋弁当申込書兼弁当引換券（斡旋弁当を申し込まれたチームのみ）、その他 

 

※ 9/4 の抽選結果については、橋本市実行委員会ホームページ（下記参照）にて 9/7 まで

に掲載しますので、ご確認下さい。また、同封書類等のデータもダウンロードできます。

その他ご不明なことがあれば、下記担当までお問い合わせ下さい。 

 
【お問い合わせ先】 

   〒648-8585 和歌山県橋本市東家一丁目１番１号 

    紀の国わかやま国体橋本市実行委員会事務局 

   （橋本市企画部国体推進室内） 担当：井上・岡本 

     TEL：0736-33-1124（直通） FAX：0736-33-1665 

      E-mail：kokutai@city.hashimoto.lg.jp 

      URL：http://www.chw.jp/kokutai_2015/index.html 


